
2023年 11月吉日 

お取引先様各位 

株 式 会 社 ナ ク ロ 

大阪市旭区高殿 5-4-26 

TEL:06-6951-7173 

FAX:06-6954-8589 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

師走の候、貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は下記の通りとさせて頂きます。 

お取引先様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承を賜りますよう、よろしく 

お願い申し上げます。 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き立ての 

ほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

12月 28日（木）     ※大掃除 

 

12月 29日（金）～ １月 4日（木） ※休業日 

 

1月 5日（金）午前中のみ営業いたします。 

 

1月 9日（火）より通常通り営業いたします。 

 

※年内の稼働日は 12月 27日（水）が最終日となります。 

 

tel:06-6951-7173

